
Woon(zorg)visie Land van Cuijk 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; 

gelet op de Woningwet, het Wetsvoorstel versterking regie op de volkshuisvesting en de Omgevingswet; 

besluit: 

de Woon(zorg)visie Land van Cuijk en de Woon(zorg)visie in 1 oogopslag vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 13 (vervolgd op 17) juni 2024. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 276161 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 276161 25 juni 2024 1 


